20/06/2023 in favore della Diocesi di Rieti rappresentata da Mons. Luigi Aquilini, relativo all'edificio ad uso 
Residenziale sito nel Comune di Leonessa (RI), PIAZZA SAN NICOLA, FRAZ. VALLUNGA N. 60 distinto in catasto 
al Foglio 73 Particella 267, per un contributo concedibile pari ad € 66.296,33 
(sessantaseimiladuecentonovantasei/33) iva inclusa; 

VISTA l’integrazione documentale acquisita al prot. n. 953283 del 29/09/2025 con la quale il direttore dei 
lavori, l’ing. Daniele Rossetti, ha depositato, la seguente documentazione: 

• documentoprotocollo.pdf 

• IST_1205703300005279892025.pdf.p7m